
1 

 

 

 

UG.GM.217.2.1.211              Płoniawy -Bramura 15.06.2011 r. 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: Urząd Gminy Płoniawy -Bramura  

Adres: 06-210 Płoniawy -Bramura 

NIP:  757-14-12-314 

REGON: 550668338 

URL:  http://www.bip.ploniwawy-bramura.pl 

tel.  +48 29 717 80 61; +48 29 717 89 58;  

fax  +48 29 717 80 43  

 

Dotyczy:  Sprostowania treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na 

przetarg nieograniczony pn. „Rozbudowa i modernizacja systemów 

zaopatrzenie w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania 

ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura 

i Krasne  realizowanych w ramach priorytetu IV RPO WM Działanie 

4.1 Gospodarka Wodno-Ściekowa”  

Ogłoszenie o przetargu ukazało się w Dzienniku Urzędowym UE w dniu 

26.05.2011 r.  

 

Z uwagi na konieczność wprowadzenia drobnych korekt w przedmiarze robót dla 

zadania nr 1 i projekcie budowlanym  dla zadania nr 3, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113, poz. 159 z 2010 r.)  

Zamawiający zmienia treść punktu 17 i 18  SIWZ.  

1. Str. 18 pkt. 17 SIWZ    

zostaje skreślony i zastąpiony nowym zapisem o treści:  

Ofertę należy składać w nieprzejrzystych kopertach (uniemożliwiających odczytanie 

zawartości) i powinna być zaadresowana: 

URZĄD GMINY PŁONIAWY – BRAMURA 

06-210 PŁONIAWY 

Na kopercie powinien znaleźć się napis: 

Uwaga. Nie otwierać przed dniem 

15.07.2011r.  przed godz. 11
15 

 

„Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń 

do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura 

i Krasne” 

Przetarg nieograniczony 

Na kopercie należy również zamieścić nazwę i adres Wykonawcy. 



2 

2. Str. 18 pkt 18 SIWZ   

zostaje skreślony i zastąpiony nowym zapisem o treści:  

Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Płoniawach Bramurze pok. nr 9 w 

godzinach 8
30 

- 15
00 

we wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem sobót i niedziel, albo 

nadsyłać na adres: 

  Urząd Gminy 

  Płoniawy – Bramura 

06-210 Płoniawy- Bramura  

Polska 

Do dnia 15.07.2011r. do godz. 11
00

. 
Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania. 

 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 

 15.07.2011 r. o godz. 11
15

 
w siedzibie Zamawiającego w pok. nr 1 (sala konferencyjna). 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Wykonawcy mogą być obecni jedynie przy otwieraniu ofert. 

W trakcie otwierania kolejnych ofert zebrani zostaną poinformowani o nazwie firmy 

składającej ofertę, adresie tej firmy oraz proponowanej cenie ofertowej na wykonanie 

zamówienia.  

Powyższe informacje zostaną odnotowane w Protokole Postępowania Przetargowego. 

W trakcie sesji otwarcia ofert nie będą otwierane koperty zawierające oferty, których 

dotyczy „Wycofanie”.   

Takie oferty zostaną odesłane Wykonawcom bez otwierania. 

Koperty oznakowane dopiskiem „Zmiana” zostaną otwarte przed otwarciem kopert 

zawierających oferty, których dotyczą te zmiany. 

Pozostałe zapisy w treści SIWZ pozostaję bez zmian  

UWAGA! 

Aktualne skorygowane przedmiary robót są publikowane na naszej stronie 

internetowej 

 

 Zatwierdzam 

 /-/ WŁODZIMIERZ  ZAŁĘSKI  

 Wójt Gminy Płoniawy –Bramura 

 

 

 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego2007 – 2013 

 


